
ČESKÁ ASOCIACE  STOLNÍHO TENISU 
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU LIBERECKÉHO KRAJE,  Z.S. 
Bezová 359/8, 460 14 Liberec 13 
IČO: 22895311, Česká spořitelna a.s, 2608251309/0800 
http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/ 

 

 
 

Informace č.3 sezona 2024/2025 
 

Výsledky KP2 zde: https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5797/ 
 

Všechna utkání, o tomto víkendu, proběhla v souladu s Rozpisem soutěží. 
 
 
INFORMACE: 
 
Od 19.11.2024 je v registru otevřena možnost přihlašování na KP jednotlivců, jejichž propozice jsem 
rozeslal minulý týden a které jsou dostupné na stránkách krajského svazu zde a je umístěn odkaz i 
v soupisu turnajů. 
 
Upozorňuji oddíly na blížící se konec poloviny soutěže a tím i na situaci zneplatnění soupisek v případě, 
že hráč základu neodehrál žádné utkání podzimní části soutěže. 
 
Technická poznámka: 
 Po zadání sestav do ON LINE zápisu proveďte ruční uložení. Stává se, že program neprovede 
uložení posledního zadaného hráče a při sledování ve STIS to ukazuje špatně. 

 
 
 
 

V České Lípě: 25.11.2024 Ing. Milata Vladimír 
 Vedoucí krajských soutěží 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5797/
http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/KP_dospeli/dokumenty_kp/2024_25/KP_jednotlivci.pdf

	INFORMACE:
	Od 19.11.2024 je v registru otevřena možnost přihlašování na KP jednotlivců, jejichž propozice jsem rozeslal minulý týden a které jsou dostupné na stránkách krajského svazu zde a je umístěn odkaz i v soupisu turnajů.
	Upozorňuji oddíly na blížící se konec poloviny soutěže a tím i na situaci zneplatnění soupisek v případě, že hráč základu neodehrál žádné utkání podzimní části soutěže.
	Technická poznámka:
	Po zadání sestav do ON LINE zápisu proveďte ruční uložení. Stává se, že program neprovede uložení posledního zadaného hráče a při sledování ve STIS to ukazuje špatně.

